PORTARIA N.º 12770, DE 29 DE OUTUBRO DE 2025.

“Autoriza a Servidora Municipal Maria
Margarete da Silva Meireles a ausentar-se do
serviço."

   A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo Decreto nº2535/2025 e em acordo com o Art. n° 125 que
dispõe na Lei Complementar n° 056, de 16 de Maio de 2011, Autoriza a Servidora
Municipal Maria Margarete da Silva Meireles, ocupante do Cargo em Comissão de
Dirigente do Núcleo de Apoio à Habitação, a ausentar-se do serviço por 05 (cinco) dias
consecutivos, por motivo de falecimento de seu Irmão, no período de 25 a 29 de
outubro de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, em 29 de outubro de 2025.

                   ELISANI DOS SANTOS CONTE
                              Secretária Municipal da Administração

 e Planejamento.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ELISANI DOS SANTOS CONTE
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.